
UCHWAŁA nr 15/2004 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 

w sprawie zmiany planu i programu studiów na Studium Pedagogicznym 

Na podstawie § 1 rozporządzenia z dnia 23 września 2003 r. Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu w sprawie standardów kształcenia nauczyciel i , Sena t 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie uchwala co następuje: 

1. Program Studium w roku akademickim 2004/2005 zostaje rozszerzony 
o następujące przedmioty: 

• przedmedyczna p ierwsza pomoc - 1 6 godz. 
• zasady bhp - 1 0 godz. 
• prawne aspekty pracy nauczycie la - 7 godz. 
• elementy kulturoznawstwa - 12 godz. 
• emisja głosu -15 godz. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


